این موقعیت برای توسعه دامنه نفوذ خود در ایران استفاده کردند و شروع به مداخله در تمام امور داخلی ایران گذاردند و کار را به جایی رسانیدند که دولت ایران از آن تاریخ به بعد قادر نبود حتی در مسائل ساده کشور خود، به طور مستقل اقدام کند.

معرفی حاج شیخ محمدحسین مقصدولو، وکیل استرآباد

در پایان سال ۱۹۰۸م/۱۲۸۷ش در تمام ایالات ایران خیزش جدید انقلابی با هدف برقراری مشروطه آغاز شد. این جنبش ایالت استرآباد را نیز دربرگرفت. انجمن استرآباد فعالیت خود را تجدید نمود، انجمنی که آقا شیخ حسین مجتهد[مقصدولو]، حاجی رحیم‌خان، رمضان‌علی و

دیگر نمایندگان حوزه بازار و روحانیت در راس آن بودند.